



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kronen Holding ApS

c/o Privat Psykiatrisk Center, Struergade 12, st. tv., 2630 Taastrup

CVR-nr. 75 92 32 28

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Winnie Dissing Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronen Holding ApS
c/o Privat Psykiatrisk Center
Struergade 12, st. tv.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 75 92 32 28
Stiftet: 19. juni 1984
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Winnie Dissing Jensen
Hasse Brønnum Jensen

Direktion

Winnie Dissing Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -395.501 kr. mod -365.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -624.107 kr. mod -272.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-395.501	-365.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.807	-98.807
Driftsresultat	-494.308	-464.216
Andre finansielle indtægter	0	-1.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.521	-41.398
Resultat før skat	-524.829	-506.814
Skat af årets resultat	-99.278	234.205
Årets resultat	-624.107	-272.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-683.007	-329.809
Disponeret i alt	-624.107	-272.609



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.837.815	3.936.622
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.837.815</u>	<u>3.936.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.837.815</u>	<u>3.936.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>27.196</u>	<u>39.597</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.196</u>	<u>39.597</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.957</u>	<u>772.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.153</u>	<u>811.598</u>
	Aktiver i alt	<u>3.982.968</u>	<u>4.748.220</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.141.212	2.767.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.700.112	3.324.219
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	267.560	168.282
Hensatte forpligtelser i alt	267.560	168.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	763.478	940.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	763.478	940.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.632	81.827
Selskabsskat	0	148.465
Anden gæld	87.186	85.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.818	315.661
Gældsforpligtelser i alt	1.015.296	1.255.719
Passiver i alt	3.982.968	4.748.220

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.096.828	56.500	3.653.328
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.809	57.200	-272.609
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	2.767.019	57.200	3.324.219
Tilbageførsel foreslået udbytte vedr. regnskabsåret 2020/2021	0	57.200	-57.200	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-683.007	58.900	-624.107
	500.000	2.141.212	58.900	2.700.112



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.521	41.398
	30.521	41.398
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	6.710.863	6.710.863
Kostpris 30. september 2022	6.710.863	6.710.863
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.774.241	-2.675.434
Årets afskrivninger	-98.807	-98.807
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-2.873.048	-2.774.241
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.837.815	3.936.622
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	5.950.000	5.950.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 763 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.838 t.kr.		


